
A NOVA CASA das Patrici- 

nhas,18A,loiras,morenas,mu 

latas e mestiça,Lindas,corpo 

malhado s/frescura,s/pressa 

das 10 as 21h. $80 a rapida  

(12)3921-3167/9968-38326
1567717

AMANDA TRAVESTI 

Loira sexy, bem Feminina,

Bonita de corpo e rosto,

educada C/ Local. Hot/ Mot.

zap  98840-3973    
1568041

CASA DAS GATAS CIA

Perfeita c/ custo q cabe no 

seu bolso, loc. tranquilo com 

perfis variado de garotas.

whats(12)98856-8364/ 3019 

1015 casadasgatas. sjc.br
1567985

CASA ELEGANCY Mass.

masc., Amb. discreto, impe 

cável e climatizado c/ suites 

e quartos decorados p/ pro 

porcionar momentos rela 

xantes. c/ estac. Equipe de 

massagistas refinadas, lin 

das e de perfis variados p/ 

homens de bom gosto (12) 

98170-0741 seg. a sab. SJc 

3346-6590
1567993

KELLY CASADA 19 anos 

linda de corpo e rosto aten 

do homens de todas idades 

HT/MT domicilio e no meu 

local. Z. Sul (12) 98850-

0330.
1568055

LOTUS MASSAGEM AS 
Mais Belas massagistas c/ 
local climatizado e discreto 
msg a 4 mãos tântrica c/ fi 
nalização (12) 98825-
2299/ 3305-0967 www.
lotusspa.com.br

1567984

MIRANDA TRAVESTI 

Local Centro Morena, 25 

anos. Aceita Cartão de 

débito. Fotos no Zap (12)

98204-6010 ou 98708-7510.
1568040

MYRELLA 40 ANOS- baixi 

nha habilidosa, $50,/ $70,/$ 

100,00.Das 08 às 20h de do 

mingo à domingo. Aceito Dé 

bito/Crédito.98836-0492.

Novo local,Centro.
1568061

NOVO PRIVÊ EM SJC Con 

vida garotas p/  participar 

da equipe da casa Elegancy! 

Local discreto c/ garagem 

contato: (12) 98170-0741 

ou 3346-6590
1567994

PAOLA- 23a, 80,00 morena 

clara, estilo namoradinha ,

sem frescura, pele macia ,

carinhosa pronta pra ti levar 

a loucura. Atendo no centro 

99704-2898
1567956

SOFIA  MULHER LINDA 
massagem corpo a corpo 

sensual deliciosa c/ finaliza 

ção. Monte Castelo, 9:00 as  

20:00. c/ local. Whats  (12) 

98258-6616/ 
1567992

SUELEN MULATA MASSA 
GISTA 1.60 alt 23 aninhos 

s/ frescura e c/ local discreto 

no Centro de SJC. Aguardo 

vcs amores. (12) 98877-

5479
1567986

SÃO DIMAS-AP 1 DORM 

sala,coz.,banh.S/ gar R:Hele- 

na David  Neme,n° 99. próx.

Pq. Santos Dumont  Valor 

R$ 650,00 +cond. R$ 327,00  

Whatsapp (047)  997851104 

Proprietário.
1568085

APTOS 1, 2 e 3 DORM.

baixou o preço. V. AdyAna,

Centro/ S. Dimas, excelente 

local. c/ piscina. Tr. direto c/ 

Dono. Whats (12)99772-52 

15/99629-0419/ 99136-4535
1568058

AAPPTTOO  --  JJDD  AAQQUUÁÁRRIIUUSS  

112277mm²²..  44  ddoorrmmss,,  22  ssttss  

33  bbaann,,  ssaallaa  22  aammbb,,  ssaa--  

ccaaddaa,,  aarrmm..  ppllaanneejjaaddoo,,  

ppoorrcceellaannaattoo,,  33  ggaarr..,,  

ppiisscciinnaa,,  ssaauunnaa,,  ffiittnneessss  

qquuaaddrraa,,  ssll  jjooggooss,,  ssee--  

gguurraannççaa  2244hh..  RR$$  664400  

mmiill..  ((1122))  9999114466..22114499
1567260

VENDO CASA VL. MARIA 

com 780m² de terreno  R$ 

500 MIL. (12)  98139-9222/

(12)98871-8281 Carlos 
1567996

CASA MONTE CASTELO 3 

dorm. sala, cozinha, copa,

área de serviço 1 wc, e gara 

gem coberta. Somente Ven 

da Maiores informações 
(12) 3913-2757/ 99711/8014 

1568090

JD. BELA VISTA (Próx.
mercado) 3 dor. sala coz.
americana, 2 wc, toda c/ pi 
so, gar. coberta, edicula c/ 
churr. td reformada. doc. ok 
R$ 350 Mil 99703-6979 zap

1568089

BUQUIRINHA II 3.000M²-
100% plano, água, luz, em 
boa localização á 20 minu- 
tos do centro. Aceito troca 
Tratar (12) 3923-3174 / 
98155-5604

1567938

PORTAL SANTA INÊS Z.
Leste Vendo 2 lotes juntos 
ou separados medindo 150 
m²(6x25) cada c/asfalto, luz,
água,vizinhos,pronto p/cons 
truir doc.ok 99703-6979zap.

1567987

APTO PARA  VENDA OU 
ALUGAR Jd. Jalisco em Re- 
sende / RJ  2 dorms, um com 
armário embutido. 2 banhei- 
ros. Porta social e porta de 
serviço   piscina, 1 play,
churrasqueira, quadra ,
academia ampla área  de 
lazer , gar. cob. - Venda 
R$ 235 mil  -  Aluguel  R$ 
700,00  (12 )99222-3890 
Whatsapp.

1568013

Demais

Cidades
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